
معاون مبارزه با سرقت های وسایل نقلیه 
پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری اعضای 
باند ۲ نفره سارقان موتورسیکلت که با تغییر 
مشخصات موتورسیکلت آنها را به مالخران 

می فروختند، خبر داد. احمد نجفی ابراز 
داشت: چندی پیش کارآگاهان اداره هفتم 
پلیس آگاهی پایتخت مطلع شدند چند سارق 
موتورسیکلت قصد فروش موتوری سرقتی را 

در منطقه گمرک داشتند. وی با اشاره به اینکه 
در بررسی های پلیسی مشخص شد سارقان 
قصد تحویل موتورسیکلت سرقتی را در تاریکی 
هوا دارند، عنوان کرد: با هماهنگی های قضائی، 

مخفیگاه متهم تحت نظر قرار گرفت و نزدیک 
صبح سارقان برای معامله در محل حاضر 
شدند. معاون مبارزه با سرقت های وسایل  نقلیه 
پلیس آگاهی تهران افزود: بدین ترتیب سارق 
جوانی که برای فروش آپاچی قرمز در محل 
حاضر شده بود دستگیر و در بررسی ها مشخص 
شد موتورسیکلت آپاچی چند روز قبل در یکی 
از محله های پایتخت سرقت شده است. نجفی 
تصریح کرد: متهم دستگیرشده در تحقیقات 
عنوان کرد که موتورسیکلت را از دوستش 
گرفته و تحقیقات پلیسی برای دستگیری 
دومین متهم پرونده ادامه یافت. این مقام 
انتظامی با بیان اینکه متهم از دستگیری 
را  مخفیگاهش  و  شده  مطلع  همدستش 
تغییر داده بود، ادامه داد: در این عملیات 
پیچیده مخفیگاه وی شناسایی و کارآگاهان 
وی را درحالی که قصد ورود به منزل یکی از 
دوستانش را داشت دستگیر کردند. این مقام 
پلیسی به کشف ۵ دستگاه موتورسیکلت 
سرقتی اشاره کرد و گفت: متهمان پس از 
سرقت موتورسیکلت ها، ارکان آن را مخدوش 
و موتور ها را به فروش می رساندند. احمد نجفی 
افزود: ۲ متهم جوان در اختیار کارآگاهان اداره 
هفتم پلیس آگاهی قرار دارند و تحقیقات در 

این خصوص ادامه دارد.
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توقیف 20 میلیاردی  لوازم خانگی 
رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ از کشف ۲0 میلیارد 
ریال لوازم خانگی قاچاق از یک دستگاه کامیونت خبر داد. سرهنگ 
علی ولی پورگودرزی، اظهارداشت: کارآگاهان پایگاه جنوب پلیس 
امنیت اقتصادی تهران، هنگام کنترل تردد خودروهای عبوری، 
طی یک عملیات پلیسی موفق شدند یکدستگاه کامیونت چادردار 
حامل کالای قاچاق را در شهرک گل حصار شناسایی کنند. وی 
با بیان اینکه  با تعقیب خودرو، کامیونت حامل کالای قاچاق به 
بنگاهی داخل  شد، افزود: پس از هماهنگی های قضائی در بررسی 
از داخل خودروی کامیونت ۱۵۴ دستگاه جاروبرقی،  یک هزار و 
6۲0  عدد قابلمه، ۷۸ دستگاه چرخ گوشت و ۲۸۲ دستگاه لوازم 
برقی آشپزخانه فاقد مجوز قانونی کشف شد. رئیس پلیس امنیت 
اقتصادی تهران خاطر نشان کرد: ارزش اقلام کشف شده بنابر 
اعلام نظر کارشناسان ۲0 میلیارد ریال برآورد شده است. سرهنگ 
گودرزی اضافه کرد: در این رابطه یک متهم دستگیر و با تشکیل 

پرونده در اختیار مراجع قضائی قرار گرفت.

دپوی 191 کیلو تریاک در منزل
سرپرست قرارگاه عملیاتی ابوذر از کشف ۱9۱ کیلو و ۸00 
گرم تریاک دپوشده در یک منزل در عملیات ماموران یگان 
تکاوری ۱۱۴ شهرستان بم خبر داد. سرهنگ مهدی توسنگ، 
اظهارداشت: ماموران یگان تکاوری ۱۱۴ شهرستان بم با انجام 
اقدامات اطلاعاتی از دپوی یک محموله موادمخدر در یک 
منزل واقع در یکی از محله های بخش بروات مطلع و بررسی 
موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: ماموران با 
شناسایی منزل موردنظر ضمن هماهنگی قضائی در بازرسی 
از این محل ۱9۱ کیلو و ۸00 گرم تریاک دپو شده در چند اتاق 
را کشف و در این رابطه ۲ متهم را دستگیر کردند. سرپرست 
قرارگاه عملیاتی ابوذر با اشاره به تشکیل پرونده و معرفی 
متهمان به مراجع قضائی، تصریح کرد: مشارکت خوب مردم با 
پلیس که همچون این مورد قاچاقچیان را در رسیدن به اهداف 
شوم خود ناکام گذاشت بسیار مورد تاکید و عاملی است که 

محیط را برای مخلان نظم و امنیت نا امن می سازد.

احتکار محموله روغن در یک انبار
جانشین فرمانده انتظامی استان اصفهان از کشف ۱۴ هزار 
لیتر روغن صنعتی و روغن موتورهای بنزینی در بازرسی از 
انباری در شهرستان خمینی شهر خبر داد. سرهنگ محمدرضا 
هاشمی فر بیان داشت: ماموران پلیس امنیت اقتصادی 
فرماندهی انتظامی استان اصفهان در ادامه طرح ها و برنامه های 
مقابله با محتکران کالاهای اساسی و موردنیاز مردم با اشرافیت 
و هوشمندی خود از دپوی تعداد زیادی روغن موتور احتکار 
شده در یک انبار واقع در حاشیه شهر درچه از توابع شهرستان 
خمینی شهر مطلع و بلافاصله موضوع را در دستور کار خود 
قرار دادند. وی افزود: ماموران پس از کسب اطلاعات لازم طی 
هماهنگی با مقام قضائی به محل اعزام و در بازرسی از این انبار 
۱۴ هزار لیتر روغن صنعتی و روغن موتورهای بنزینی احتکار 
شده را کشف کردند. جانشین فرمانده انتظامی استان اصفهان، 
ارزش روغن مکشوفه را برابر اعلام کارشناسان مربوطه بالغ بر 
۱3 میلیارد ریال اعلام کرد و اظهارداشت: در بررسی های 
صورت گرفته مشخص شد محموله روغن مذکور از سال 9۷ 
در این انبار دپو شده و آمار آنها نیز در سامانه انبارهای اداره 
صنعت، معدن و تجارت ثبت نشده بود و براین اساس جرم 
احتکار کالا برای ماموران محرز شد. مقام انتظامی بیان داشت: 
در این ارتباط یک نفر دستگیر و به همراه پرونده تشکیل شده 

برای انجام اقدامات قانونی تحویل مرجع قضائی شد.

دستگیری 4 قاچاقچی حشیش 
جانشین فرمانده انتظامی استان خراسان جنوبي از کشف 
۸۱ کیلو حشیش در شهرستان بیرجند خبر داد و گفت: در این 
رابطه ۴ قاچاقچی موادمخدر دستگیر شدند. سرهنگ حسن 
شجاعی نسب اظهارداشت: ماموران انتظامی پاسگاه باقران 
بیرجند هنگام گشتزني و کنترل خودروهای عبوری در محورهاي 
فرعی این شهرستان به یک سواری پژو مشکوک و به راننده 
خودرو با علائم هشداردهنده دستور ایست دادند. وي بیان داشت: 
ماموران خودرو را متوقف و پس از هماهنگی با مقام قضائی در 
بازرسی از سواری پژو، ۸۱ کیلوگرم حشیش که به طرز ماهرانه اي 
جاساز شده بود، کشف کردند. جانشین فرمانده انتظامی استان 
خراسان جنوبي، افزود: ماموران در این رابطه خودرو را توقیف 
و ۴ متهم دستگیر کردند که به همراه پرونده به مراجع قضائي 
معرفي شدند. سرهنگ شجاعی نسب تصریح کرد: پلیس با اشراف 
اطلاعاتی و عملیاتی به صورت شبانه روزی تمام حوزه سرزمینی 
خراسان جنوبی را رصد می کند و اجازه هیچگونه ناامنی و جولان 

به برهم زنندگان نظم و امنیت عمومی نخواهد داد.

خــبـــر

فرماندهی انتظامی تهران بزرگ از شناسایی و کشف پرونده 
با موضوع دسترسی غیرمجاز به چند هزار حساب کاربری 
شبکه های اجتماعی )اینستاگرام( توسط باند 6 نفره خبر داد و 
گفت: مجرمان در مجموع بیش از ۵0 میلیارد ریال کلاهبرداری 
کرده بودند. سردار حسین رحیمی، اظهارداشت: در پی مراجعه 
چند صد نفر از همشهریان تهرانی به پلیس فتا پایتخت مبنی بر 
دسترسی غیرمجاز به حساب کاربریشان در شبکه های اجتماعی 
از جمله اینستاگرام مراتب به صورت ویژه در دستور کار پلیس 
فتا پایتخت قرار گرفت. رئیس پلیس پایتخت ادامه داد: این 
افراد اظهارمی داشتند که حساب های کاربری آنها مورد هجوم 
افراد ناشناس قرار گرفته و سوءاستفاده شده است به طوری که 
در قسمت پیام ها از مخاطبان و دنبال کنندگان شان درخواست 

واریز وجه کرده اند و در برخی موارد مبالغی واریز شده است. 
سردار رحیمی افزود: کارشناسان پلیس فتا تهران بزرگ اقدامات 
تخصصی خود را آغاز کردند و با بررسی های فنی و سایبری موفق 
شدند ردپای مجرمان را در فضای مجازی و حقیقی شناسایی 
کنند و پس از تشریفات قضائی اعضای اصلی این باند که 6 نفر 
بودند را در یک عملیات غافلگیرانه در 3 نقطه خارج تهران 
به صورت همزمان دستگیر و به پلیس فتا پایتخت منتقل نمودند 
که تاکنون در بررسی های اولیه حدود ۷00 پرونده مفتوح در 
تهران بزرگ شناسایی شده است. در اظهارات اولیه متهمان 
به دسترسی غیرمجاز به صفحات بیش از 3000 نفر از کاربران 
اینستاگرام در کشور اقرار نمودند که بررسی های تکمیلی در حال 
انجام است. این مقام پلیس بیان داشت: مجرمان پس از حضور 

در پلیس فتا با خیال اینکه ردی از خود بر جای نگذاشته اند، 
همه چیز را انکار می کردند، اما پس از مشاهده ی ادله دیجیتال 
جمع آوری شده توسط پلیس به جرم خود اقرار نمودند و بیان 
داشتند اکثر قربانیان ما افرادی بودند که از رمز های ساده و قابل 
حدس نظیر شماره تلفن همراهشان استفاده می نمودند. سردار 
رحیمی با اشاره به لزوم فعالسازی تایید هویت دومرحله ای برای 
حساب های کاربری شبکه های اجتماعی به شهروندان توصیه 
کرد: در هنگام فعالیت در شبکه های اجتماعی تنظیمات امنیتی 
و حریم خصوصی را رعایت کنند و از در اختیارگذاشتن اطلاعات 
حساب کاربری خود به دیگران خودداری کنند؛ همچنین در 
صورتی که پیامی در شبکه های اجتماعی از سوی دوستان و 
یا آشنایان مبنی بر درخواست واریز وجه دریافت نمودید حتما 
از طرق دیگر نظیر برقراری تماس تلفنی صحت محتوای پیام 
ارسالی را قبل از واریز وجه احراز نمایید و در صورت مواجهه با 
هرگونه موارد مشکوک آن را از طریق سایت پلیس فتا به آدرس 
www.cyberpolice.ir بخش گزارش های مردمی و یا طی 

تماس با شماره تلفن ۱۱0 با ما در میان بگذارند.

با بیش از ۳۰۰۰ شاکی

باند کلاهبرداری مجازی متلاشی شد

فرمانده انتظامی استان گلستان از انهدام 
باند سرقت و اعتراف متهمان به ۱0۲ فقره 
سرقت سیم و کابل برق در شهرستان گرگان 
خبر داد. سردار سعید دادگر، اظهارداشت: 
به دنبال وقوع چندین فقره سرقت سیم و 
کابل برق در شهرستان گرگان، رسیدگی 
به موضوع در دستور کار ماموران پلیس 
آگاهی استان قرار گرفت. وی افزود: اقدامات 
تخصصی پلیس در این راستا آغاز شد تا 
اینکه ماموران حین گشتزنی هدفمند در 
نقاط جرم خیز به یکدستگاه سواری مگان 
با پلاک مخدوش مشکوک شده و به راننده 
دستور توقف دادند. فرمانده انتظامی استان 
گلستان با بیان اینکه راننده به محض 
مشاهده ماموران اقدام به فرار کرد، گفت: 

با سرعت عمل پلیس، خودرو موردنظر 
طی یک تعقیب و گریز کوتاه متوقف و 3 
سرنشین آن برای انجام تحقیقات به پلیس 
آگاهی منتقل شدند. این مقام ارشد انتظامی 
خاطرنشان کرد: متهمان در ابتدا منکر 
هرگونه جرمی بودند اما پس از مشاهده 
مستندات موجود، به ۱0۲ فقره سرقت سیم 
و کابل برق در شهرستان گرگان اعتراف 
کردند. سردار دادگر با اشاره به دستگیری 
۴ مالخر در این راستا، گفت: متهمان پس 
از تشکیل پرونده به مراجع قضائی معرفی 
شدند. فرمانده انتظامی گلستان در پایان 
تاکیدکرد: پلیس با اشراف اطلاعاتی و 
حضور فعال در سطح جامعه اجازه جولان 

به مجرمان نخواهد داد.

اعتراف به 1۰2 فقره سرقت 
معاون مبارزه با سرقت های خاص پلیس 
آگاهی پایتخت از انهدام باند 3 نفره ماموران 
قلابی خبر داد. علی کنجوریان بیان داشت: 
ماموران گشت کلانتری ۱6۱ ابوذر، حین 
گشتزنی متوجه شدند که 3 مرد جوان که 
لباس پلیس به تن داشتند و سوار بر خودروی 
پراید سفید رنگی بودند که قصد اخاذی از 
شهروندان را داشتند. با مشاهده موضوع 
ماموران وارد عمل شده و ۲ نفر از مامورنما ها 
دستگیر شدند. وی افزود: در ادامه تحقیقات، 
ماموران در بازرسی از منزل و خودروی 
سارقان، تجهیزات نظامی شامل؛ 9 دست 
لباس های نظامی مختلف، اسپری اشک آور، 
چراغ قوه، یک عدد لیزر، دو عدد شارژ باطری 
بی سیم، غلاف دستبند، 9 رشته دستبند 

پلاستیکی و کلاه نظامی کشف کردند. معاون 
مبارزه با سرقت های خاص پلیس آگاهی 
تهران ادامه داد: به دنبال دستگیری ۲ مرد 
مامورنما به دستور مرجع قضائی، پرونده برای 
رسیدگی به اداره پنجم پلیس آگاهی ارجاع 
شد. در ادامه تحقیقات متهمان به جرم خود 
با همدستی متهم فراری اعتراف کردند. این 
مقام پلیسی ابرازداشت: در ادامه تحقیقات 
سومین عضو این باند نیز در عملیاتی دستگیر 
شد. با دستگیری سومین متهم باند، ۴ 
مالباخته در مواجهه با آن او را به عنوان سارق 
گوشی های تلفن همراه، پول  و کارت های 
بانکی شان شناسایی کردند. کنجوریان در 
پایان گفت: تحقیقات برای شناسایی سایر 

مالباختگان احتمالی ادامه دارد.

بازداشت سارقان مامورنما

سرپرست پلیس فتا استان کهگیلویه وبویراحمد از شناسایی 
و دستگیری شخصی که با تبلیغات گسترده در فضای مجازی، 
با شگرد رمالی و فالگیری با دادن وعده های دروغین، اقدام به 
کلاهبرداری از شهروندان می نمود، خبر داد. سرهنگ فیض ا... 
احمدی گفت: برابر رصد  و پایش مستمر کارشناسان پلیس فتا 
استان در فضای مجازی، پیج مجرمانه ای در شبکه اجتماعی 
اینستاگرام مورد شناسایی قرار گرفت که گرداننده آن با درج 
آگهی رمالی و فالگیری اقدام به کلاهبرداری و دریافت مبالغی 
از شهروندان می نمود. این مقام انتظامی افزود: با اقدامات پلیسی 
متهم به  هویت معلوم در استان کهگیلویه وبویراحمد شناسایی و با 
هماهنگی مقام قضائی، متهم دستگیر و به همراه ادله های دخیل در 
ارتکاب جرم، به پلیس فتا استان انتقال داده شد. وی در ادامه افزود: 

در بازجویی های اولیه متهم منکر هرگونه بزه ارتکابی شد، ولی پس 
از مواجه شدن با دلایل، مستندات و مدارک جمع آوری شده از 
سوی کارشناسان ضمن اعتراف به بزه ارتکابی، انگیزه خود را کسب 
منافع مالی بیان داشت. سرپرست پلیس فتا کهگیلویه وبویراحمد 
گفت: کسانی که به فالگیری و رمالی مشغول هستند، دارای فن 
بیان خوبی بوده و با تبلیغات گسترده و فریبنده با سوءاستفاده 
از سادگی و تحریک احساسات افراد در قبال انجام خواسته های 
نامعقول، اقدام به کلاهبرداری می کنند. سرهنگ احمدی با بیان 
اینکه بیشتر قربانیان گرفتار در دام این افراد شیاد، دارای مشکلات 
خانوادگی هستند، به شهروندان توصیه کرد: با مراجعه به مشاوران 
و متخصصان مجرب نسبت به حل مشکلات و معضلات روحی، 
روانی و جسمی اقدام نمایند و از اعتماد بی جا به افراد ناشناس در 

فضای مجازی و افشای اطلاعات خانوادگی خود خودداری نمایند. 
رئیس پلیس فتا استان کهگیلویه وبویراحمد از شهروندان خواست: 
هشدار های پلیس فتا را جدی گرفته و در صورت اطلاع از هرگونه 
فعالیت مجرمانه در فضای مجازی یا پیام رسان های موبایلی مراتب 
  www.cyberpolice.irرا از طریق نشانی پلیس فتا به آدرس

بخش ارتباطات مردمی گزارش نمایند.

دستگیری رمال قلابی در فضای مجازی

دستگیری سارقان حرفه ای موتورسیکلت
 30  فقره سرقت کشف شد

استان  انتظامي  فرمانده  جانشین 
آذربایجان غربی از دستگیري یک سارق 
و کشف 30 فقره سرقت اماکن خصوصی 
در شهرستان مهاباد، خبر داد. سرهنگ 
ایرج حسنخانی مشارکت مردم با پلیس را 
مهمترین علت پیشگیری از وقوع جرائم 
به ویژه سرقت عنوان کرد و اظهارداشت: 
رعایت نکات پیشگیرانه و توجه به هشدارهاي 
پلیسی مي تواند از وقوع بسیاري از جرائم 
به  ویژه سرقت جلوگیري کند. وي گفت: در 
پي وقوع چند فقره سرقت اماکن خصوصی 
در شهرستان مهاباد، دستگیری سارق یا 
سارقان در دستور کار کارآگاهان پلیس 
آگاهي شهرستان قرار گرفت. جانشین 
فرمانده انتظامي استان با بیان اینکه ماموران 
پلیس آگاهي با استفاده از شگردهای پلیسی، 
یک سارق حرفه ای را شناسایي کردند، افزود: 
پس از هماهنگی قضائی در یک عملیات 
غافلگیرانه، متهم که سابقه دار نیز بود، 
دستگیر شد. این مقام انتظامي ادامه داد: در 
تحقیقات صورت گرفته، متهم به 30 فقره 
سرقت از اماکن خصوصی و فروش وسایل 
سرقتي به 3 مالخر اعتراف کرد. سرهنگ 
حسنخانی در پایان خاطرنشان کرد: در این 
خصوص 3 نفر دستگیر و به همراه سارق 
براي سیر مراحل قانوني به مرجع قضائي 

معرفي شدند.

79 دستگاه ماینر در کارخانه 
فرمانده انتظامی استان آذربایجان شرقی 
از کشف ۷9 دستگاه ماینر قاچاق از ۲ باب 
کارخانه متروکه در شهرستان آذرشهر خبر 
داد. سردار  حسین عبدی، اظهارداشت: 
در پی کسب خبری مبنی بر استخراج 
ارزدیجیتال در ۲ باب کارخانه متروکه 
در شهرک صنعتی شهر ممقان، بلافاصله 
موضوع در دستورکار ماموران انتظامی 
قرار گرفت. وی در ادامه افزود: ماموران با 
اشرافیت اطلاعاتی و هماهنگی با مراجع 
قضائی محل های موردنظر را شناسایی و 
طی یک عملیات پلیسی ۷9 دستگاه ماینر 
قاچاق را کشف کردند. فرمانده انتظامی 
کرد:  تصریح  آذربایجان شرقی  استان 
کارشناسان امر ارزش دستگاه های کشف 
شده را ۲۴ میلیاردریال برآورد کرده اند 
که در این راستا ۲ متهم دستگیر و پس 
از تشکیل پرونده به مراجع قضائی معرفی 

شدند.
 

مصدومیت کارگر در پی ریزش چاه
سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات 
ایمنی شهرداری تهران از مصدومیت یک نفر 
در پی گرفتارشدنش در چاهی در محدوده 
»درکه« خبر داد. سیدجلال ملکی اظهارکرد: 
یک مورد حادثه گرفتارشدن در چاهی در 
درکه به سامانه ۱۲۵ سازمان آتش نشانی و 
خدمات ایمنی شهرداری تهران اطلاع داده 
شد که بلافاصله پس از آن گروه نجات شماره 
۱6 که در ایستگاه 6۴ مستقر هستند به محل 
اعزام شدند. وی گفت:  به محض رسیدن به 
محل آتش نشانان مشاهده کردند که در طبقه 
منفی یک ساختمانی مسکونی، یک حلقه چاه 
حدود  ۱۸ متری واقع شده است که دو کارگر 
با تابعیت افغان با حدود 30 سال سن، در محل 
فعالیت داشتند. وی افزود:  طبق مشاهدات 
یکی از چاه های مجاور به یکبار دیواره آن 
تخریب شده و محتویات آن به داخل چاهی 
که کارگران در آن مشغول به کار بودند وارد 
شده بود. در این حادثه یکی از کارگران موفق 
شده بود خود را نجات دهد اما کارگر دیگر در 
انتهای چاه گرفتار شده بود. سخنگوی سازمان 
آتش نشانی تهران اظهارکرد:  هیچ اثری از 
کارگر نبود و صدای از او شنیده نمی شد. با 
انجام ایمن سازی های لازم آتش نشانان وارد 
چاه شدند و پس از مدتی تلاش این کارگر 
افغان را به سطح چاه منتقل کردند. این فرد 
خوشبختانه زنده بود و حداقل آسیب دیدگی 

را داشت.  


